
КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2022 г.                      
                                        

№ 15/138

г. Каменск-Уральский

О подписании протокола об итогах голосования избирателей
 на дополнительных выборах депутата Думы Каменск-Уральского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 20  11 сентября 2022 года  

В соответствии со статьями 69,70 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»,  на  основании  данных  протоколов  нижестоящих

участковых избирательных комиссий  об итогах голосования на избиратель-

ных участках № 1887, 1888 на дополнительных выборах депутата Думы Ка-

менск-Уральского  городского  округа  восьмого  созыва по  одномандатному

избирательному округу № 20 11 сентября 2022 года, после предварительной

проверки правильности их составления, Каменск-Уральская городская терри-

ториальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избиратель-

ной комиссии на дополнительных выборах  депутата Думы Каменск-Ураль-

ского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательно-

му округу № 20  р е ш и л а:

1. Подписать протокол об итогах голосования  на дополнительных

выборах депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого со-

зыва по одномандатному избирательному округу № 20 (прилагается).



2. Передать  2  экземпляр  протокола  об  итогах  голосования  на

дополнительных выборах  депутата  Думы  Каменск-Уральского  городского

округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20  и

сводную таблицу по округу № 20 в Избирательную комиссию Свердловской

области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель
Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной
комиссии О.В. Дегтярева

Секретарь
Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной
комиссии О.Е. Санникова


	КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

